

**Odberateľ:**

Košická Futbalová Aréna a. s.  
Trieda SNP 48/A  
040 11

IČO: 47845660  
DIČ: 2024132704  
IČ DPH: SK2024132704  
Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V

Banka:   
Tel.:   
Fax:   
Vyhotovil: Peter Schmiedl

Dátum vyhotovenia: 9.11.2021  
Termín predpoklad. dod.: 15.11.2021  
Termín dodania: 15.11.2021  
Forma úhrady: prevodom na účet  
Spôsob dopravy:   
Dod. a plat. podmienky:   
2021038

TMG Group, s.r.o.  
Gagarinova 19,  
821 03 Bratislava, Slovakia

IČO: 35750871  
DIČ : 2020252883  
IČ DPH: SK2020252883

Číslo účtu:		
Suma k úhrade:		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2021038		

Objednávame si u Vás : Letecké termovízne meranie a spracovanie dokumentácie z merania.

	Počet	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>Projektové zabezpečenie</b>				<b>381,00 €</b>
Obhliadka na mieste.	1,00	hod.	35,00	35,00
ICAO, analýza rizík	1,00	hod.	28,00	28,00
Príprava predletového plánu	1,00	hod.	28,00	28,00
Administrácia povolenia na MO SR, poistenie	0,00	hod.	28,00	0,00
Projektové zabezpečenie realizácie zákazky, accounting	1,00	hod.	35,00	35,00
Doprava do 100 km	0,00	km	0,20	0,00
Doprava nad 100 km	850,00	km	0,30	255,00
<b>Zber dát</b>				<b>945,00 €</b>
Letecké práce, snímky INFRA 640x512	1,50	jednotka	630,00	945,00
Letecké práce, snímky INFRA 80x60	0,00	jednotka	490,00	0,00
Letecké práce, FOTO	0,00	jednotka	350,00	0,00
Letecké práce, georeferencované snímky.	0,00	jednotka	700,00	0,00
Letecké práce, multispektrálne snímky 1280 x 960	0,00	jednotka	840,00	0,00
Letecké práce, VIDEO	0,00	jednotka	700,00	0,00
Pozemné práce, terestriálny skener s obsluhou	0,00	jednotka	840,00	0,00
Pozemné práce, INFRA snímky 640x512	0,00	jednotka	560,00	0,00
Pozemné práce, RGB snímky	0,00	jednotka	120,00	0,00
<b>Spracovanie dát / výstupy</b>				<b>490,00 €</b>
Vytvorenie ortho-foto mapy oblasti so súradnicami S-JTSK	0,00	hod.	40,00	0,00
Vytvorenie DTM oblasti (tif)	0,00	hod.	35,00	0,00
Vytvorenie DSM oblasti (tif)	0,00	hod.	35,00	0,00
Vytvorenie 3D modelu - point cloud	0,00	hod.	35,00	0,00
3D model terénu pre BIM - LOD podľa LODSpec	0,00	hod.	35,00	0,00
3D exterior model pre BIM - LOD podľa LODSpec	0,00	hod.	59,00	0,00
3D interior model pre BIM - LOD podľa LODSpec	0,00	hod.	59,00	0,00
3D industrial model for BIM - LOD 2 podľa LODSpec	0,00	hod.	83,00	0,00
Vytvorenie 2D projektovej dokumentácie	10,00	hod.	49,00	490,00
Vytvorenie THERMO výstupu, report	0,00	hod.	35,00	0,00
Model odtokových pomerov na základe DTM, DSM	0,00	jednotka	225,00	0,00
Reostrácia skenov zo skenera, tvorba brepoieni	0,00	hod.	35,00	0,00
Meranie objemu, vzdialenosti, plochy	0,00	hod.	28,00	0,00
Videozostrih, špecifikácia v prílohe	0,00	hod.	28,00	0,00
Fotodokumentácia, panorama	0,00	hod.	49,00	0,00
Spracovanie mapového podkladu, mapový list	0,00	hod.	49,00	0,00
Spracovanie virtuálnej prehliadky	0,00	hod.	49,00	0,00
Polohopisný a výškopisný plán (intravilán, zastavané územie, závod)	0,00	hektár	420,00	0,00
Polohopisný a výškopisný plán (extravilán)	0,00	hektár	140,00	0,00
Spracovanie pôdorysov každého podlažia, rezy, pohľady	0,00	m2	0,750	0,00
<b>Online prístup k výstupom Desktop, Android, iOS</b>				<b>0,00 €</b>
Publikovanie výsledkov v AGRO Inspector	0,00	mesiac	49,00	0,00
Publikovanie výsledkov v DEVELOPER Inspector	0,00	mesiac	14,00	0,00
Publikovanie výsledkov v SMART CITY Inspector	0,00	mesiac	14,00	0,00
Virtuálna prehliadka v dátach s možnosťou merania	0,00	jednotka	50,00	0,00
<b>Ostatné služby</b>				<b>0,00 €</b>
Zameranie GCP bodov GNSS	0,0	hod.	140,00	0,00
Atmochemické meranie	0	bod	0,00	0,00
Geofyzikálne práce	0	jednotka	0,00	0,00

Základ pre DPH 20%

Celková suma bez DPH:	<b>1 816,00</b>
DPH 20%	<b>363,20</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>€ 2 179,20</b>

Podpis a pečiatka

Prevzal